
  ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         XÃ GIA CÁT                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                   

  Số:       /QĐ-UBND                 Gia Cát, ngày 04 tháng 4 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định, công nhận kết quả bầu cử Ban quản lý Di tích chùa Bắc Nga, 

nhiệm kỳ 2023-2026 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA CÁT 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2017 của 

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc ban hành Quy chế quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị 

di tích trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Hướng dẫn số 622/HDLN - STC - SVHTT & DL ngày 06/6/2014 của 

Sở Tài Chính, Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn; 

 Xét Tờ trình số: 01 /TTr-BQLDT ngày 04/4/2023 của Ban quản lý Di tích 

chùa Bắc Nga Về việc chỉ định, công nhận kết quả bầu cử Ban quản lý Di tích 

chùa Bắc Nga, nhiệm kỳ 2023-2026. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Chỉ định, công nhận kết quả bầu cử Ban quản lý Di tích chùa Bắc 

Nga, nhiệm kỳ 2023-2026, gồm các ông (bà) sau: 

1. Chỉ định Bà Nguyễn Thị Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban; 

2. Ông Đặng Văn Giang, Phó Trưởng ban Thường trực; 

3. Ông Nông Lê Hoàng, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã - Phó trưởng ban; 

4. Ông Đặng Văn Đông, Phó Chủ tịch UBND xã - Thành viên - Kế toán; 

5. Bà Nguyễn Thị Lệ, Công chức VP – TK xã – Thành viên – Thủ quỹ - Thư 

ký; 

6. Ông Tô Văn Tường, Thành viên; 

7. Ông Lý Văn Dũng, Thành viên.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban quản lý: 

- Thực hiện nhiệm vụ, hoạt động theo Quy chế hoạt động của Ban Quản lý. 

- Ban quản lý được sử dụng con dấu của Ban quản lý khi ban hành các văn 

bản do Ban quản lý trình cấp trên. 



- Quản lý tài chính Quỹ công đức thực hiện theo Hướng dẫn số 622/HDLN-

STC-SVHTT&DL ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Sở Tài chính, Sở Văn hóa Thể 

thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn. 

- Nhiệm vụ của từng thành viên Ban quản lý do Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 
Nơi nhận:                    

- Như Điều 3;                                                                       CHỦ TỊCH 

- Lưu: VP. 

 

 

 

 

  

                         

           Đặng Đức Sơn 


		2023-04-04T15:55:30+0700


		2023-04-04T15:58:06+0700


		2023-04-04T15:58:06+0700




